
 

 

UCHWAŁA NR V/31/24 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach 

powiatowych na terenie Powiatu Makowskiego, których właścicielem jest Powiat Makowski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne w pasie drogi powiatowej, której właścicielem lub zarządcą jest 

Powiat Makowski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób 

w publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Wskazuje się miejsce lokalizacji przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1: przy drodze 

powiatowej nr 3234W Stara Wieś – Chorzele – Krasnosielc w miejscowości Nowy Krasnosielc, strona prawa na 

wysokości działki nr ew. 34 w kilometrażu 30+340, strona lewa na wysokości działki nr ew. 2093/1 

w kilometrażu 30+350 oraz przy drodze powiatowej nr 2135W od drogi kraj. nr 61 Chrzanowo – Małki 

w miejscowości Chrzanowo, strona lewa w kilometrażu 1+356 i w miejscowości Małki, strona lewa 

w kilometrażu 2+506. 

§ 2. W uchwale nr XLII/295/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 22 maja 2022 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych na terenie 

Powiatu Makowskiego, których właścicielem jest Powiat Makowski Załącznik Nr 1 oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków przez operatorów i przewoźników Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje 

brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

mgr Dariusz Wierzbicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 7761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych na terenie Powiatu 

Makowskiego, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Makowski 

WYKAZ PRZYSTANKÓW-drogi powiatowe klasy Z 

1238W Szulmierz - Wola Wierzbowska - Zielona - Wężewo - Krasiniec 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
- - - - - 

2110W Młodzianowo – Płoniawy - Łazy 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+170 0+230 Młodzianowo 

03 04 0+970 1+030 Kobylinek 

05 06 2+220 2+280 Kobylin 

07 08 3+120 3+180 Retka 

09 10 5+120 5+180 Jaciążek 

11 12 6+220 6+280 Jaciążek 

13 14 7+420 7+480 Płoniawy 

15 16 9+058 9+157 Płoniawy 

17 18 10+900 10+950 Suche 

19 20 12+500 12+550 Suche 

2111W Ulaski - Krasnosielc 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+720 1+780 Budzyno 

03 04 3+720 3+780 Popielarka 

05 06 4+570 4+630 Nowe Zacisze 

07 08 7+300 7+360 Lęgi 

09 10 9+860 9+920 Stary Podoś 

11 12 13+070 13+130 Krasnosielc Leśny 

13 14 13+770 13+830 Nowy Sielc 

15 16 15+370 15+430 Wypędzicha 

2116W Czerwonka - Guty Duże - Sławkowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+950 3+010 Dąbrówka 

03 04 4+150 4+210 Adamowo 

05 06 5+690 5+750 Guty Duże 

07 08 6+660 6+720 Guty Małe 

09 10 8+540 8+600 Biedrzyce-Stara Wieś 

- 11 - 9+100 Biedrzyce-Stara Wieś 

12 13 10+120 10+180 Biedrzyce-Koziegłowy 

- 14 - 10+500 Biedrzyce-Koziegłowy 

15 16 11+540 11+600 Batogowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7761



2118W Szelków - Maków Mazowiecki 
Nr i nazwa ciaeu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+020 0+080 Szelków 

03 04 1+070 1+130 Nowy Szelków 

05 06 2+520 2+580 Smrock 

07 08 4+020 4+080 Smrock 

09 10 5+420 5+480 Chyliny 

11 12 6+070 6+130 Chyliny 

13 14 8+020 8+080 ul. Warszawska Maków Maz. 

15 16 8+750 8+650 ul. Warszawska Maków Maz. 

2128W Różan - Dzbądz - Brzuze - Rzewnie - Łaś 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 

01 02 1+320 1+380 Paulinowo 

03 04 2+370 2+430 Paulinowo 

05 06 3+470 3+530 Paulinowo 

07 08 5+070 5+130 Dzbądz 

09 10 5+920 5+980 Dzbądz 

11 12 6+070 6+130 Dzbądz 

13 14 8+370 8+430 Brzuze Duże 

15 16 11+020 11+080 Mroczki - Rębiszewo 

17 18 12+320 12+380 Napiórki 

19 20 13+070 13+130 Napiórki 

21 22 15+220 15+280 Boruty 

23 24 17+070 17+130 Rzewnie 

25 26 17+820 17+880 Chrzczony 

27 28 18+920 18+980 Słojki 

29 30 20+520 20+580 Łaś 

2132W Krasnosielc - Pienice - Młynarze 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+720 2+780 Pienice 

03 04 3+620 3+680 Pienice 

05 06 4+370 4+430 Pienice 

07 08 6+050 7+010 Nowy Szczeglin 

09 10 8+220 8+280 Zamość 

11 12 11+020 11+080 Sławkowo 

13 14 15+670 15+730 Długołęka 

15 16 17+070 17+130 Długołęka 
3206W Krasne - Romanowo - Maków Mazowiecki 

Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 4+930 4+990 Zaręby 

03 04 6+300 6+360 Romanowo 

05 06 7+850 7+910 Romanowo 

07 08 9+850 9+910 Zakrzewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7761



3227W Przasnysz - Baranowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 12+810 12+870 Klin 

03 04 16+740 16+800 Karolewo 

05 06 18+620 18+680 Drążdżewo 

07 08 19+870 19+930 Wólka Drążdżewska 

09 10 22+270 22+330 Wólka Rakowska 

11 12 23+220 22+280 Budy Prywatne 
3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc 

Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 30+350 30+340 Nowy Krasnosielc 

03 04 34+870 34+930 Drążdżewo 

05 06 35+850 35+910 Drążdżewo 

07 08 36+760 36+820 Drążdżewo 

09 10 38+370 38+430 Drążdżewo Małe 

11 12 39+370 39+430 Przytuły Zaroże 

3238W Przasnysz - Leszno - Gostkowo - Karniewo - Przemiarowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 16+640 16+700 Chełchy Iłowe 

03 04 18+540 18+600 Klimki 

05 06 20+620 20+680 Malechy 

07 08 22+340 22+360 Karniewo 

09 10 23+470 23+530 Byszewo 

11 12 24+910 24+970 Byszewo 

13 14 26+440 26+500 Czarnostów 

15 16 28+520 28+580 Szwelice 

17 18 29+720 29+780 Gościejewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7761



WYKAZ PRZYSTANKÓW - drogi powiatowe klasy L 
1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo - Mosaki 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 3+070 3+130 Żabin Łukowski 

03 04 3+870 3+930 Łukowo 

05 06 5+370 5+430 Łukowo 

07 08 5+970 6+030 Łukowo 

09 10 8+270 8+330 Wólka Łukowska 
2101W Łukowo - Malechy 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+570 0+630 Łukowo 

03 04 1+570 1+630 Wronowo 

05 06 2+320 2+380 Leśniewo 

07 08 3+670 3+730 Leśniewo 

09 10 4+470 4+530 Leśniewo 
2102W Kaszewiec - Chełsty - Jawory Stare 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 4+270 4+330 Chełsty 

2103 W Załuzie - Ponikiew Wielka 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 

- - - - - 

2104W Głażewo - Święszki - Sieluń 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+140 1+200 Załęże Sędzięta 

03 04 2+270 2+300 Załęże Gartki 

05 06 2+700 2+730 Załęże Wielkie 

07 08 3+190 3+220 Załęże Wielkie 
2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+780 2+820 Rupin 

03 04 3+270 3+290 Rupin 

05 06 4+260 4+290 Głażewo Cholewy 

07 08 4+670 4+700 Głażewo Cholewy 

09 10 5+250 5+280 Głażewo Święszki 

11 12 5+770 5+800 Głażewo Święszki 

13 14 6+070 6+100 Głażewo Święszki 

15 16 7+470 7+500 Załęże Ponikiewka 
2106W Sadykierz - Strzemieczne 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

01 02 1+070 1+030 Sadykierz 

03 04 2+370 2+430 Sadykierz 

05 06 3+170 3+230 Strzemieczne Wiosny 

07 08 4+270 4+330 Strzemieczne Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7761



2107W Krasnosielc - Bagienice - Wólka Rakowska 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 

01 02 1+670 1+730 Chłopia Łąka 

03 04 2+370 2+430 Chłopia Łąka 

05 06 8+370 8+430 Grabowo 

07 - 9+200 - Papierny Borek 

08 09 14+170 14+230 Papierny Borek 

10 11 15+340 15+400 Wólka Rakowska 

2108W Krasnosielc - Raki - Wólka Drążdżewska 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 3+170 3+230 Przytuły 

03 04 4+250 4+310 Raki 

05 06 3+370 5+430 Raki 

07 08 6+590 6+650 Elżbiecin 

09 10 7+620 7+680 Wólka Drążdżewska 

2109W Przytuły - Grądy - Klin 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+570 1+630 Grady 

03 04 2+370 2+430 Grądy 

05 06 2+870 2+930 Grądy 

07 08 3+480 3+480 Grądy 

2112W Zamość - Rawy - Sypniewo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 - 4+500 - Boruty 

02 03 7+470 7+530 Majki Tykiewki 

2113W Gąsewo Poduchowne - Szczeglin (od drogi 2132W) 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+170 1+230 Gąsewo 

03 04 2+270 2+330 Nowy Szczeglin 

2114W Mamino - Glinki - Rafały 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 7+100 7+160 Mamino 

03 04 7+970 8+030 Mamino 

2115W Jarzyły - Chełchy - Glinki 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+020 1+080 Chełchy 

03 04 2+540 2+600 Jarzyły 

05 - 3+200 - Ziemaki 

06 07 4+050 4+120 Glinki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7761



2117W Żabinek - Bronisze – Zakliczewo – Ciepielewo – Smrock - Orzyc 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+070 0+050 Bronisze 

03 - 1+660 -  Chrzanowo 

04 - 4+400 - Zakliczewo 

05 - 7+200 - Ciepielewo 

06 - 8+100 - Ciepielewo 

07 - 10+300 - Ciepielewo 

08 - 11+800 - Orzyc 

2119W Chyliny Nadrzeczne - Makowica 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+970 1+030 Chyliny 

2120W Łaś - Perzanowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+730 2+830 Tłuszcz 

2121W Rzewnie - Małki 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+870 1+930 Małki 

2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+770 0+830 Rzewnie 

03 04 2+670 2+730 Grudunki 

05 06 4+570 4+630 Grudunki 

07 08 5+470 5+530 Łachy Włościańskie 

09 10 6+570 6+630 Łachy Włościańskie 

11 12 7+770 7+830 Nowe Łachy 

13 14 8+970 9+030 Nowe Łachy 

15 16 10+370 10+430 Nowe Łachy 

17 18 11+570 11+630 Nowe Drozdowo 

19 20 12+270 12+330 Nowe Drozdowo 

21 22 13+470 13+530 Drozdowo 

2123W Szelków Stary - Sielc - Chrzczony 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 0+100 0+150 Stary Szelków 

03 04 4+770 4+830 Święta Rozalia 

05 06 5+770 5+830 Stary Sielc 

07 08 7+570 7+630 Nowy Sielc 

09 10 9+870 9+930 Chrzczony 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7761



2124W Orzyc – Magnuszew Mały - Przeradowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+170 1+230 Magnuszew Mały 

03 04 2+270 2+030 Magnuszew Mały 

05 06 4+170 4+230 Przeradowo 

07 08 5+270 5+330 Przeradowo 

2125W Magnuszew Mały - Strachocin 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa  
- - - - 

2126W Nowy Szelków - Stary Strachocin 
Nr i nazwa ciosu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 1+640 1+700 Nowy Strachocin 

2127W Karniewo - Romanowo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+270 2+330 Chełchy Kmiece 

03 04 2+970 3+030 Chełchy Kmiece 

05 06 7+970 8+030 Bogdalec 
2129W Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo 

Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+320 2+380 Miłony 

03 04 3+820 3+980 Szygi 

05 06 7+270 7+330 Ponikiew Wielka 

07 08 10+620 10+680 Mariampole 

09 10 14+470 14+530 Czerwonka 

11 12 18+970 19+030 Janopole 

13 14 19+920 19+980 Janopole 

2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy Bramura 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 - 0+770 - Biedrzyce 

02 03 2+070 2+130 Rzechówek 

04 05 2+870 2+930 Gąsewo 

06 07 4+470 4+530 Gąsewo 

08 09 8+470 8+530 Zawady Dworskie 

10 11 11+270 11+330 Podoś 
2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 2+070 2+130 Czerwonka 

03 04 4+370 4+430 Dąbrówka 

05 06 6+270 6+330 Cieciorki 

07 08 14+470 14+530 Łęgi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7761



2133W Szczuki - Płoniawy Bramura 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 

- - - - - 

2135W Chrzanowo – Małki 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 - 1+356 - Chrzanowo 

02 - 2+506 - Małki 
2136W Szwelice – Dzierżanowo 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja 

Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 

- - - - - 
3226W Budziska - Budy Prywatne 

Nr i nazwa ciągu drogowego 
Strona Lokalizacja Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 
01 02 6+860 6+930 Budy Prywatne 

03 04 7+820 7+880 Budy Prywatne 

05 06 8+370 8+330 Budy Prywatne 

3236W Jednorożec - Kuchny - Płoniawy Bramura 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja 
Miejscowość 

lewa prawa lewa prawa 

01 02 12+470 12+530 Chodkowo Biernaty 
03 04 14+370 14+430 Chodkowo Wielkie 
05 06 15+370 15+430 Chodkowo Kuchny 
07 08 16+670 16+730 Suche 

3430W Kozłówka - Krzemień 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 

01 02 7+410 7+470 Krzemień Nowy 

03 04 8+070 8+130 Krzemień Nowy 
05 06 9+470 9+530 Krzemień Nowy 

3431W Pułtusk - Trzciniec - Gościejewo 
Nr i nazwa ciągu drogowego 

Strona Lokalizacja Miejscowość 
lewa prawa lewa prawa 

- - - - - 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

mgr Dariusz Wierzbicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/24 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przestanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach 

powiatowych na terenie Powiatu Makowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Makowski, udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym 

transporcie drogowym 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami 

publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Makowski – Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim, następuje na 

podstawie odpowiedniego zezwolenia Zarządcy drogi. 

3. Zezwolenie, o którym mowa w ust. 2 zawierane jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków: 

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników; 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym. 

2. Postój pojazdu powinien trwać nie dłużej niż czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystanków 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jego utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Zarządem Dróg 

Powiatowych w Makowie Mazowieckim. 

6. Umieszczanie na przystankach innych informacji oraz reklam wymaga zgody Zarządu Powiat. 

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora. 

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązany jest do: 

1) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkłady jazdy i ilości przystanków, z których 

korzysta, 

2) terminowego regulowani opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

mgr Dariusz Wierzbicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7761


		2024-08-07T10:18:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




